
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.25.2011
z dnia 28 kwietnia 2011 roku

w sprawie sprostowania oczywistego błędu rachunkowego w Zarządzeniu Nr 0050.14.2011 
z dnia 2 marca 2011 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży.

Na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1977 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( t.j. Z 2010 roku Dz. U. Nr 102 poz. 651 późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§1

W wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiącym załącznik do Zarządzenia
Nr 0050.14.2011 z dnia 2 marca 2011 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży prostuję oczywisty błąd rachunkowy:
1. w wierszu Razem łączna powierzchnia gruntów przeznaczonych do sprzedaży jest
    11,0140 ha a winno być 10,4280 

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


